
Lenka Vaňková
Tel.: +420 773 553 311
E-mail: vankova@domov-beroun.cz

Číslo nabídky: 4089
https://domov-beroun.cz/reality/4089/

 

Panelový byt 3+kk/L, 66 m2, Praha 6 - Řepy
Makovského, Praha, Praha 6
0 Kč
Panelový byt 3+kk s lodžií, o celkové výměře 66 m2, je umístěn na 9. podlaží panelového domu v Praze 6 Řepích. Byt se
skládá z chodby, kde zůstává vestavěná šatní skříň, kuchyňského koutu, obývacího pokoje, ložnice, ze které je vstup na
lodžii, a dětského pokojíku. K bytu patří sklep, který je umístěn na stejném patře jako byt ve spojovací chodbě. Byt před pěti
lety prošel rekonstrukcí - nové plovoucí podlahy, dveře s obložkami, kuchyňská linka, nové obklady na toaletě. V domě jsou
rekonstuované podlahy, výtah, vstupy, zvonky a nyní probíhá zateplování štítů domu. Dům je v těsné blízkosti tramvajové a
autobusové zastávky s výbornou dostupností do centra Prahy, kousek od domu je Tesco, škola, školky, lékaři. Doporučujeme
prohlídku.

CENA
Cena bytu 0 Kč
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Praha 6
Část obce Řepy
Ulice Makovského
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Prodej
Číslo zakázky 4089
Datum aktualizace 29.05.2019
Druh objektu Panelová
Vybaveno Částečně
Celková podlahová plocha m2 66
Počet podlaží objektu 12
Číslo podlaží v domě 9

https://www.domov-beroun.cz/reality/4089/


Lenka Vaňková
Tel.: +420 773 553 311
E-mail: vankova@domov-beroun.cz

Číslo nabídky: 4089
https://domov-beroun.cz/reality/4089/

POPIS BYTU
Kategorie Byty
Dispozice bytu 3+kk
Vlastnictví Osobní
Stav bytu Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//
https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//?=4
https://www.domov-beroun.cz/reality/byty//?=1
https://www.domov-beroun.cz/reality/4089/

